and Robert de Cokefeld of the 3 acres, one rod and one fall of their croft called Gayre, 3 acres and one rod at Sutcroft, 

and one rod next to Watdail for less than 3 acres 5 falls at Dillvecroft and, in the east of Cockerington, 2½ acres 19 

falls next to Alice's land north of the king's highway, and one acre and one rod next to Alice's land north of Watdalsik. 

 [c.1200 - 1240] 

fo.66r 

Alicia de Nevill' et Willelmus de Reddeburn filius et heres suus dant Roberto de Cokefeld totam terram 

quam habuerunt in crofto qui vocatur Gayre. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Alicia de Nevill' de Cokerint' et Willelmus de Redburn' filius meus 

et heres dedimus et concessimus et hac presenti carta nostra cirograffata confirmavimus Roberto de 

Cokefeud et heredibus suis totam terram quam habuimus in crofto nostro qui vocatur Gayre ex 

occidentali parte eiusdem ville, ad claudendum quando voluerit, in quo loco continet tres acras et j 

rodam et j fallem; et tres acras et j rodam in quo loco qui vocatur Sutcroft et abuttat versus australem 

super Grimolbibek et versus aquilonem super Suthallegat; et j rodam terre arabilis ex orientali parte 

eiusdem ville que abuttat super Watdail in aquilonali parte, in excambio trium acrarum quinque falles 

minus in loco qui vocatur Dillvecrofta et duas acras et dimidiam et xix falles ex orientali parte eius ville, 
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iacentes inter terram domine Alicie de Nevill' et inter terram Roberti Wdegraif, et abuttant versus 

australem super regiamb viam et versus aquilonem super Watdalsike; et unam acram et j rodam extra 

Neucroft ex orientali parte eiusdem ville iacentem inter terram eiusdem Alicie et inter terram Roberti 

Wdegraif et abuttant versus australem super Watdalsik.  Has vero prenominatas terras tenebunt 

predicti Robertus de Cokefeud et heredes sui de nobis et de heredibus nostris libere et quiete ab omni 

seculari servitio solutas per predictum excambium.  Et ego Alicia de Nevill' et Willelmus de Reddeburn' 

et heredes nostri totas prenominatas terras in locis predictis predicto Roberti et heredibus suis contra 

omnes warantizabimus et inperpetuum defendemus.  Et ut hec donatio et concessio rata sit et stabilis 

huic scripto sigillum nostrum apposuimus.  Hiis testibus. 

a Margin Nota contra dominum W. le Vavasur. 
b MS regionem. 

Note.  Alice de Neville was alive, widowed, in June 1240 (see no.399), but could have been about 60 years old by 
that date, as her parents Roger de Neville and Christiana were married with at least one daughter by 1179 (see 
no.374).  Money owed to the priory by Alice de Neville is noted in no.539, dated Christmas 1269.  Her husband 
William de Redbourne the elder was alive in 1202 (see note to no 381).  Robert de Cokefeld was sheriff of 

Yorkshire and of Lincolnshire during the period 1226 - 9 (see note to no.358).   

360  Exchange in the form of a cirograph between Robert de Cokefeld and Alice de Nevill of the toft and croft in 

Cockerington once held by William Witker, consisting of 2 acres and 17½ perches, for 4 selions of land in the west part 

of Cockerington and 4 selions in the east, in the places described in the charter.  

 [c.1200 - 1240] 

fo.68r 

Robertus de Cokefeld dat domine Alicie de Nevill' toftum et croftum quod Willelmus Witker quondam 

tenuit in villa de Cok' in excambium viij sellionum terre arabilis. 

[S]ciant tam presentes quam futuri quod ego Robertus de Cokefeud dedi et concessi et hac presenti 

carta mea cirograffata confirmavi domine Alicie de Nevill' et heredibus suis, vel cui assignarea vel dare 

voluerit, et toftum et croftum quod Willelmus Witker quondam tenuit in villa de Cokerint', in quo loco 

continet duas acras et xvij perticatas et dimidiam cum perticata xv pedum, pro excambio viij sellionum 

terre arabilis, quarum quatuor selliones iacent ex occidentali parte ville de Cokerint': una sellio iacet 

inter terram domini Roberti ex australi parte et terram domine Laurote ex aquilonali parte et abuttat 

super Hegingdike versus orientalem; et due iacent infra Hegingdike et abuttant super Grimolbybeke; et 

una iacet inter terram predicti Roberti ex orientali parte et terram domine Laurote ex occidentali parte 

et abuttat super viam que ducit de domo quondam Amfridi versus aquilonalem.  Item quatuor 

sellionum ex orientali parte in eodem excambio una sellio iacet extra Pesecroft inter terram predicti 

Roberti ex orientali parte et terram domine Laurote ex occidentali parte et abuttat super Baldrikecroft 

versus australem; et una sellio iacet inter terram dicti Roberti ex orientali parte et terram dicte Laurote 

ex occidentali parte et abuttat super Grimolbibeke; et due selliones iacentes inter terram domini 

Roberti ex orientali parte et terram domine Laurote ex occidentali parte et abuttat super Grimolbibeke, 

habenda et tenenda de domina Aliciab de Nevill' et de heredibus suis dicto Roberto et heredibus suis, 
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cui dare vel assignare voluerit, in feodo et hereditarie, libere et quiete, bene et in pace ab omnibus 

secularibus servitiis pro predicto excambio.  Et ego Robertus et heredes mei dicte Alicie et heredibus 

suis cui dare vel assignare voluerit predictum excambium contra omnes homines warantizabimus et 

inperpetuum defendemus.  Hiis testibus. [fo.66v]c 

a Followed by ud expunged. 
b MS Aliacia, second a expunged. 
c Heading Cokeringtona ix. 

Note.  For dating see note to no.359. 

361  Gift by Robert de Cokefeld to Alice de Nevill of Cockerington and William of Redbourne of the land they have 

from his fee in Cockerington, that is one and a half bovates of land, once held by Geoffrey Purgune from William of 

Friston's fee, for a yearly payment of 3s; a half bovate of land once held by Robert the smith from the same fee, and 2 

selions of land in his close, for 6d a year to be paid by Alice and William for all secular service, except the king's foreign 

service and suit of Robert's court, and for the cart tax of one horse at Trent, as is contained in the original charter when 

they were enfeoffed from what was once William of Friston's fee.  [c.1200 - 1240] 

fo.66v 

Robertusa de Cokefeld dat Alicie de Nevill' et Willelmo de Redburn totam terram quam ipsi habent de 

feodob <suo> in Cok'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus de Cokefeud dedi et concessi et hac presenti carta mea 

cirograffata confirmavi Alicie de Nevill' de Cokerint' et Willelmo de Redburn' et heredibus suis terram 

quam ipsi habent et tenent de feodo meo in Cokerint', videlicet unam bovatam terre et dimidiam quam 

Galfridus Purgune quondam tenuit de feodo Willelmi de Fristona pro tribus solidis, quos ipsi et 

heredes sui mihi et heredibus meis annuatim solvent inperpetuum; et unam dimidiam bovatam terrec 

quam Robertus faber quondam tenuit de eodem feodo; et duo selliones in clusum suum, quorum 

capita abuttant versus australem super Redburnegat et versus aquilonem super viam que vocatur 

Burrelane, pro sex denariis per annum quos predicti Alicia de Nevill' et Willelmus et heredes sui mihi et 

heredibus meis ad Pentecost' et ad festum sancti Martini in Hyeme solvent inperpetuum pro omni 

seculari servitio, salvo forinseco servitio domini regis et secta curie mee, et pro cariagio unius equi apud 

Trente, sicut continetur in carta originali unde feffati sunt de feodo quondam Willelmi de Fristona.  Et 

ego Robertus de Cokefeud et heredes mei predicte Alicie et heredibus suis totas predictas terras sicut 

predictum est contra omnes warantizabimus et inperpetuum defendemus et ad maiorem securitatem 

huic scripto sigillum meum signavi.  Hiis testibus. 

a Preceded by note in left margin De ista terra petit dominus Stephanus Walens' scutagium. 
b Followed by meo expunged. 
c Followed by quod, expunged. 

Note.  For dating see note to no.359. 
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362  Gift in free alms by Robert Haket to Alvingham Priory of 5 selions of land in the west side of Cockerington, in the 

places described in the charter. [c.1200 - 1250] 

fo.66v 

Robertus Haket dat nobis quinque selliones terre arabilis in territorio de Cokerintona. 

[S]cianta presentes et futuri quod ego Robertus Haket assensu heredum meorum concessi et dedi et hac 

presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram et perpetuam 

elemosinam, cum omnibus pertinentiis suis quinque selliones terre arabilis in territorio de Cokerint' ex 

occidentali parte eiusdem ville, quorum unus sellio iacet ad viam ecclesie sancte Marie ex aquilonali 

parte eiusdem vie, inter terram Willelmi filii Eustachii et feudum de Fristun, et abuttat versus 

aquilonem super terram predicti Willelmi; et unus sellio iacet ad culturam molendini monialium de 

Alvingham inter terram predicti conventus et feudum de Fristun, et abuttat versus meridiem super 

Wulnethorpegate et versus aquilonem super terram predicti conventus; et unus sellio iacet ab australi 

parte de Gurmundesic, inter terram predicti conventus et feudum de Fristun, et abuttat versus 

meridiem super feudum de Fristun; et duo selliones iacent ab australi parte de Gurmundesic inter 

feudum de Fristun, quorum meridionalis sellio abuttat versus occidentem super terram Willelmi filii 

Eustachii et aquilonalis sellio abuttat super feudum de Fristun.  Et ego Robertus Haket et heredes mei 

warantizabimus et adquietabimus et defendemus predictam terram predicto conventui de omnibus 

rebus que sunt vel accidere possunt contra omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Note in left margin Nota quod Haket' fuerunt anteccessor[es] Henrici Vavasour ante Nevyls.   

Note.  For dating see note to no.77. 

363  Gift in pure alms by Robert Haket to Alvingham Priory, with the body of Sapientia his daughter, of one selion of 

land in Cockerington, lying at Westinbi, in the furlongs adjoining Grimolbybec, between the monks' land and Gocelyn 

Harpent's. [c.1200 - 1250] 

fo.66v 

Idem Robertus dat nobis cum corpore Sapientie filie sue unam sellionem terre arabilis in territorio de 

Cokerintona. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis Robertus Haket salutem.  Noverit universitas vestra me divine 

pietatis intuitu et pro salute anime mee et femine mee et antecessorum meorum et cum corpore 

Sapientie filie mee dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Alvingham unam sellionem terre arabilis in territorio de Cokerint' in puram et perpetuam 

elemosinam libere et quiete ab omni seculari servitio et exactione, scilicet que iacet bi Westinbi super 

furlanges que buttant super Grimolbybec, inter terram monachorum et terram Gocelini Harpent.  Et 

ego et heredes mei warantizabimus et adquietabimus hanc predictam donationem nostram erga omnes 

homines inperpetuum sicut puram et perpetuam elemosinam nostram.  Hiis testibus. 
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Note.  For dating see note to no.77. 

364  Gift in free alms by Robert Haket of Cockerington to Alvingham Priory of 3 selions of land, with free entry and 

exit, in the west side of Cockerington, one lying between the convent's land and that of Thomas son of Osgot, and 2 at 

Thokewang, between lands of the Friston fee, whose north ends join the headland of the monks of Louth Park. 

 [c.1200 - 1250] 

fo.66v 

Idem Robertus dat nobis tres selliones terre arabilis in territorio de Cokerintona ex occidentali parte 

ville. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus Haket de Cokerint' salutem.  Noverit 

universitas vestra me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse dedisse et 

hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingham tres selliones terre 

arabilis in territorio de Cokerint', ex occidentali parte ville, scilicet unum iacentem inter terram predicti 

conventus et terram Thome filii Osgoti; et duos iacentes in Thokewang inter feoduma de Friston', 

quorum capita aquilonaria buttant super foreriam monachorum de Parco Lude; tenendos et habendos 

predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam liberam et quietamb ab omni seculari servitio et 

exactione sicut aliqua elemosina liberius et quietius dari potest pro Deo viris religiosis.  Et ego 

Robertus et heredes mei warantizabimus, adquietabimus et defendemus de omnibus rebus, demandis et 

calumpniis que aliquo casu contingente accidere poterunt in futurum, predictos tres selliones cum 

libero introitu et exitu, in puram et perpetuam elemosinam predicto conventui contra omnes homines 

inperpetuum.  Et in huius rei testimonium presenti scripto sigilli mei apposui inpressionem.  Hiis 

testibus. 

a MS feodos. 
b Followed by t, expunged. 

Note.  For dating see note to no.77. 

365  Confirmation by Robert Haket of Cockerington to Alvingham Priory of all the arable land and all the meadow in 

Boifen and elsewhere in Cockerington and Alvingham, which he has given to it.  1222 

fos.66v - 67r 

Idem Robertus dat nobis omnes terras arabiles et omnia prata in Boifen et in omnibus aliis locis que 

habemus de se in territorio de Cok' et de Al'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris ego Robertus Haket de Cokerint salutem.  Noverit 

universitas vestra me divini amoris intuitu et pro salute anime mee et antecessorum meorum 

confirmasse Deo et beate Marie priori et conventui de Alvingham, in puram et perpetuam elemosinam, 
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omnes terras arabiles et omnia prata in Boifen et in omnibus aliis locis cum pertinentiis suis que 

predicti prior et conventus de Alvingham habent de me, in territoriis de Cokerint' et de Alvingham, 

habenda et possidenda [fo.67r]a quiete et pacifice, sicut carte quas prior et conventus de Alvingham 

inde habent testantur.  Hanc vero confirmationem feci predicto conventus anno ab incarnatione 

domine moccoxxoijo, et tactis sacramentis coram priore et conventu et omnia predicta hec tenere 

affidavi et warantizare iuravi.  Et ego Robertus Haket et heredes mei warantizabimus, adquietabimus et 

defendemus omnes terras arabiles et omnia prata in Boyfen et in omnibus aliis locis cum pertinentiis 

suis sicut predictum est contra omnes homines inperpetuum.  Et ut hec mea confirmatio rata sit et 

stabilis presens scriptum sigilli mei munimine corroboravi.  Hiis testibus. 

a Heading Cokerintona ix. 

366  Gift in free alms by Robert Haket of Cockerington to Alvingham Priory of one selion of land in Cockerington, 

lying to the south of the nun's mill between the land of William son of Eustace and of Alexander, the convent's man; 

Robert also makes over unconditionally to the priory the charter of quitclaim in which Reginald son of Pigot of 

Alvingham handed over this selion to him, so that the priory may gather the crops from that selion in the same year, or 

receive the value as estimated by men of the law. [c.1200 - 1250] 

fo.67r 

Idem Robertus dat nobis unam sellionem terre arabilis in territorio de Cokerintona.  

[S]ciant omnes presentes et futuri quod ego Robertus Haket de Cokerint' concessi, dedi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingham unam sellionem terre arabilis in 

territorio de Cokerint' que iacet exa australi parte molendini monialium inter terram Willelmi filii 

Eustachii et terram Alexandri hominis eiusdem conventus, tenendam et habendam eidem conventui 

cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis infra villam et extra sine aliquo retinemento in 

puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et exactione, donec ego 

Robertus fecerim dictum conventum habere cartam Reginaldi filii Pigoti de Alvingh' quiete clamationis 

duarum sellionum terre arabilis, que iacent ex orientali parte ville de Alvingham, cum autem predictus 

conventus cartam dicti Reginaldi quiete clamationis habuerit redibit prefata sellio in manus meas, 

absque omni conditione eiusdem conventus, ita tamen quod idem conventus percipiet vestituram de 

prefata sellione illo anno quo illam recipiam vel valentiam custi quod in dicta sellione posuerit, scilicet 

estimationem virorum legalium.  Si autem contigerit quod dictam cartam prefati Reginaldi predicto 

conventui non adquisiero, ego et heredes mei prenominatam sellionem cum omnibus pertinentiis suis 

predicto conventui erga omnes homines warantizabimus inperpetuum.  Et in huius rei testimonium 

presenti scripti sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Nota de j sellio iacet ex australi parte [          ] molendini (one word illegible, possibly parvi).   

Note.  For dating see note to no.77. 
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367  Gift by Alvingham Priory to Geoffrey Haket of Cockerington of all their land in Dunnedale, with as much of the 

river meadow as has been taken from Boyfen, held by brother Roger Danais, and 9 selions of land in the places described 

in the charter, for a yearly payment of one penny, with the condition that Geoffrey may not give, sell, or pledge the land to 

any other religious without the priory's permission.  

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.67r 

Nos damus et confirmamus Galfrido Haket de Cok' quasdam perticulas terre in territorio eiusdem 

ville. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris prior et conventus  de Alvingham salutem.  Sciatis nos 

dedisse et concessisse et hac presenti carta confirmasse Galfrido Haket de Cokerint' et heredibus suis 

quasdam perticulas terre in territorio eiusdem ville, scilicet totam illam terram quam habuimus in 

Dunnedale cum le holm quantum excisum est de Boyfen quod frater Rogerus Danais tenuit, et unum 

sellionem ad Wytemarende ex meridionali parte forarii monachorum de Parco Lude, et unum 

sellionem qui abuttat super Wytelandmare iuxta terram predictorum monachorum, et unum sellionem 

qui abuttat super forarium Roberti Haket ex meridionali parte de Gudmundesic, et unum sellionem ex 

orientali parte de Cokerint' inter terram Ade armigeri et terram predicti Galfridi ex meridionali parte de 

Gudemundesic et unum sellionem inter terram Iunguini et terram Petri de Yreford qui extendit se ultra 

Haketegate, et quatuor selliones super Everholm quorum due iacent in orientali parte et duo in 

occidentali parte sellionum quos Hugo filius Odonis tenuit ex aquilonali parte vie; illi et heredibus suis 

tenenda de nobis in feudo et hereditate, libere et honorifice reddendo inde nobis annuatim unum 

denarium ad festum sancti Michaelis pro omni servitio.  Et sciendum quod predictus Galfridus et 

heredes sui non possunt dare nec vendere nec invadiare predictam terram aliter religioni sine licentia 

nostra.  Et nos warantizabimus predicto Galfrido et heredibus eius predictam terram contra omnes 

homines.  Et ut hec nostra donatio et confirmatio rata sit et stabilis presentem cartam sigillo capituli 

nostri corroboravimus.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.335. 

368  Gift in free alms by Christina, daughter of Robert Haket of Cockerington, to Alvingham Priory of the 2 selions of 

land at Mikelmare between the land of Alexander and that of Haco, and of all the other land with appurtenances in 

Cockerington given to the priory by Robert Haket. [c.1225 - 1264] 

fo.67r 

Christina filia Roberti Haket de Cok' dat nobis duas selliones terre iacentes ad Mikelmare. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Cristina filia Roberti Haket de Cokerint' salutem.  

Noveritis me in libera potestate mea, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, 

concessisse et presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram 
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et perpetuam elemosinam, duas selliones iacentes ad Mikelmare inter terram Alexandri et terram 

Haconis in territorio dea Cokerint' cum omnibus pertinentiis suis, quas habuerit de dono patris mei et 

omnes alias terras cum omnibus pertinentiis suis quas habent de dono patris mei in eodem territorio de 

Cokerinton'.  Et ego Cristiana et heredes mei warantizabimus et defendemus omnes predictas terras 

cum omnibus pertinentiis suis in puram et perpetuam elemosinam predicto conventui, et de omnibus 

rebus adquietabimus erga omnes homines et feminas inperpetuum.  Et in huius rei testimonium 

presens scriptum sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 

a Followed by Alvingham, expunged. 

Note.  For dating see note to no.77; the charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  

369  Confirmation and quitclaim by Christina Haket to Alvingham Priory of all the lands, holdings and gifts in 

Alvingham and Cockerington, donated by her father Robert Haket of Cockerington. 

 22 May 1244 

fo.67r - v 

Eadem Cristina confirmat et quieteclamat nobis omnes terras et tenementa et omnia dona patrisa sui. 

 [C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Cristina Haket filia Roberti Haket de Cokerint' salutem.  

Noverit universitas vestra me, in libera viduitate mea et propria potestate, concessisse et confirmasse, 

et de me et de heredibus meis inperpetuum quietum clamasse, Deo et beate Marie et conventui de 

Alvingham in puram et perpetuam elemosinam, solutam et quietam ab omni seculari servitio et terrena 

exactione, omnes terras et tenementa et omnia dona patris mei predicti Roberti unde fuerunt in 

possessione anno ab incarnatione domini moccoxliiijo ad Pentecostem in villis et in territoriis de 

Cokerint' et de Alvingham, in quibus aliqua ratione vel occasione ius vel clamium habere potui vel 

potero inperpetuum.  Et ego Cristiana et heredes mei predictam concessionem confirmationem et 

quieteclamationem predictis Deo et conventui warantizabimus [fo.67v]b et defendemus et de omnibus 

contra omnes adquietabimus.  Et in huius rei testimonium presens scriptum fide mea interposita pro 

me et heredibus meis sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 

a Followed by mei, expunged. 
b Heading Cokerintona x. 

370  Gift in free alms by William Haket son of Geoffrey Haket of Cockerington to Alvingham Priory of 2 selions of 

arable land in the west of Cockerington at Wdeberg, whose west side adjoin the land of Robert Burre and whose south 

ends adjoin Wdeberggate, together with his body.  [Early to mid - thirteenth century] 

fo.67v 

Willelmus Haket dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Cok' ex occidentali parte ville 

iacentes super Wdeberg. 

463 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus Haket filius Galfridi Haket de Cokerint' 

salutem.  Noveritis me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse, dedisse et 

hac presenti carta mea confirmasse Deo et sancte Marie et conventui de Alvingham, cum corpore meo, 

in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ex omni seculari servitio et terrena exactione, 

duos selliones terre arabilis in territorio de Cokerint' ex occidentali parte ville, iacentes super Wdeberg' 

propinquiores terre Rogeri Burre ex occidentali parte, quorum capita australia buttant super 

Wdeberggate; tenendos et habendos cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis libere et 

quiete, pacifice et integre.  Et ego Willelmus et heredes mei post me predictam terram cum pertinentiis 

predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam, cum corpore meo, warantizabimus et 

defendemus et de omnibus rebus adquietabimus contra dominos feodi et contra omnes homines et 

feminas inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For the dating of Geoffrey Haket's charters see note to no.335.  The date of William's charter has been 
adjusted accordingly. 

371  Confirmation in free alms by William of Somercotes and his wife Matilda, daughter of Robert Haket, to 

Alvingham Priory of all the land in Cockerington given to the priory by Robert Haket; pledged by William and Matilda 

to Adam the chaplain of Alvingham. [c.1225 - 1264] 

fo.67v 

Willelmus de Sumercotes et Matildis uxor sua, filia Roberti Haket, confirmant omnes terras cum 

pertinentiis quas habemus de dono dicti Roberti. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus de Sumercotes et Matildis uxor sua filia 

Roberti Haket salutem.  Noveritis nos, pro salute animarum nostrarum et omnium antecessorum 

nostrorum, concessisse et presenti carta nostra confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Alvingham, in puram et perpetuam elemosinam, omnes terras cum omnibus pertinentiis suis quas 

habent de dono dicti Roberti Haket in territorio de Cokerint'.  Nos vero predicti Willelmus et Matildis 

et heredes nostri warantizabimus et defendemus predictas terras cum omnibus pertinentiis et 

asiamentis, in puram et perpetuam elemosinam, predicto conventui et de omnibus rebus acquietabimus 

erga omnes homines et feminas inperpetuum.  Et ne ista confirmatio aliquo casu contingente presit 

infirmari, nos predicti Willelmus et Matildis fidem dedimus in manu Ade capellani de Alvingham; et 

insuper presens scriptum sigillis nostris corroboravimus.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.77; the charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  
Matilda's charters are assumed to fall between her father's (in the first half of the thirteenth century) and her sons' 
(in the 1270s). 

372  Gift in free alms by Richard the skinner of Cockerington to Alvingham Priory of one selion of land in the west side 

of Cockerington, together with the body of Agnes, his late wife; that is, that land which lies between the east side of the 

road to the church and Matilda Haket's land, and adjoins the land of William son of Alfred in the north and the road 

to the south. [c.1225 - 1264] 
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fo.67v 

Ricardus pelliparius de Cok' dat nobis cum corpore Agnetis sponse sue unum sellionem terre arabilis in 

territorio de Cok'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Ricardus pelliparius de Cokerint' salutem.  Noveritis me, 

pro salute anime mee et pro salute anime Agnetis quondam sponse mee et omnium antecessorum 

meorum, dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui 

de Alvingham cum corpore predicte Agnetis sponse mee, in puram et perpetuam elemosinam, unum 

sellionem terre arabilis cum pertinentiis in territorio de Cokerint', iacentem ex occidentali parte ville 

propinquius ex est parte vie que tendit versus ecclesiam, inter eandem viam et terram Matildea Haket et 

buttat versus north contra terram Willelmi filii Elveredi et versus suth in viam.  Et ego Ricardus et 

heredes mei predictum sellionem cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui in puram et 

perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus contra omnes adquietabimus 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by Kal, expunged. 

Note.  For dating see note to no.77; the charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

373  Confirmation by Richard the skinner of Cockerington and his wife, Agnes daughter of Robert Haket, to 

Alvingham Priory of the 9½ selions of arable land given to the priory by Robert Haket, in the places described in the 

charter in the west of Cockerington.  [c.1225 - 1264] 

fo.67v 

Idem Ricardus confirmat nobis novem selliones terre arabilis et dimidiam cum pertinentiis in territorio 

de Cok', quas habuimus de dono Roberti Haket. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Ricardus pelliparius de Cokerint' et Agnes uxor sua filia 

Roberti Haket salutem.  Noveritis nos pro salute animarum nostrarum et omnium antecessorum 

nostrorum concessisse et presenti carta nostra confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Alvingham in puram et perpetuam elemosinam novem selliones et dimidiam terre arabilis cum 

omnibus pertinentiis suis in territorio de Cokerint' ex occidentali parte ville, quas habuerunt de dono 

Roberti Haket, quarum scilicet sellionum una iacet ad domum Eudonis carpentarii inter terram Tengy 

et terram Iohannis filii Willelmi filii Eustachii; et una et dimidia iacent iuxta Gudemundesic, quarum 

capita orientalia buttant super croftum Willelmi filii Roberti; et una iacet inter terram dicti conventus et 

terram Willelmi filii Roberti, cuius capud aquilonare buttat super Gudemundesic; et una iacet ex 

aquilonari parte de Kindelgate inter terram dicti conventus et terram feodi de Friston'; et due iacent ad 

Mikelmare inter terram Alexandri et terram Haconis; et una iacet ad viam Lude, inter terram Thome 

filii Osgoti et terram predicti conventus; et due iacent in Tokewang, quarum capita aquilonaria buttant 

super forarium monachorum de Parco Lude.  Nos vero predicti Ricardus et Agnes et heredes nostri 
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warantizabimus et defendemus predictas terras cum omnibus pertinentiis suis et aisiamentis in puram 

et perpetuam elemosinam predicto conventui, et de omnibus rebus adquietabimus ergaa omnes 

homines et feminas inperpetuum.  Et ne ista confirmatio aliquo casu contingente futuris temporibus 

presit infirmari, nos predicti Ricardus et Agnes prestito fidei sacramento nos districte obligavimus et 

insuper presens scriptum sigillis nostris corroboravimus.  Hiis testibus. 

a Followed by g, expunged. 

Note.  For dating see note to no.77; the charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  
The confirmation may be for nos.362 and 364. 

374  Confirmation by Roger de Neville and Christiana his wife to the church of St [Mary] Alvingham and to 

Alvingham Priory of the holding lying south of the road going from the yard of Ralph the clerk to Scupholm, which their 

forbears Suan son of Magnus and his son, Ivo de Marisco, gave or sold to that church, and which the priory held on the 

day when Roger and Christiana gave their daughter into the care of master Gilbert of Sempringham to become a nun. 

 10 December 1179 

fos.67v - 68r 

Rogerus de Nevill' et Cristiana sponsaa sua dant et confirmant nobis quandam culturam et quicquid 

antecessores sui nobis dederunt vel vendiderunt. 

[C]unctis Cristi innotescat fidelibus quod ego Rogerus de Nevill' et Cristiana sponsa mea concessimus 

et dedimus et hac presenti carta nostra confirmavimus Deo et ecclesie sancte [Marie] de Alvingham et 

sanctimonialibus ibidem Deo servientibus et fratribus earum, in perpetuam elemosinam, quandam 

culturam que iacet ex australi parte vie que tendit a curia Ranulphi clerici apud Scupholm, et quicquid 

antecessores nostri, scilicet Suanus filius Magni et Ivo de Marisco, filius eius, predicte ecclesie in 

elemosinam dederunt vel vendiderunt et moniales eo die possederunt, quam ego Rogerus et uxor mea 

Cristiana commendavimus filiam [fo.68r]b nostram in manu magistri Gilberti de Sempingham in 

communi capitulo sanctimonialium de Alvingh' ut adulta inter eas sicut monacha, scilicet anno domini 

mocolxx ixo die tertio post octavo sancti Andree.  Hec omnia ego Rogerus et sponsa mea Cristiana 

concessimus et confirmavimus in puram et perpetuam elemosinam iam dicte ecclesie, et 

warantizabimus eam erga regem et dominos et omnes homines et heredes nostri post nos inperpetuum 

ut prosit nobis et antecessoribus nostris.  Et hic et ante dictum huius nostre donationis et concessionis 

testes sunt. 

a Left marginal note Incipiunt carte de Roberto (sic) Nevyl.   
b Heading Cokerintona x. 

375  Confirmation in free alms by Roger de Neville and Christiana his wife to the church of St Mary of Alvingham and 

the nuns and their brothers there of whatever their forebears, Suan son of Magnus, and Suan's son, Ivo de Marisco, 

Christiana's father, gave to that church; they also confirm the holding which lies south of the road going from the yard of 

Ralph the clerk to Scupholm, given by Ivo to the same church at the end of his life. 

466 

 [c.1150 - 1200] 

fo.68r 

Idem Rogerus et Cristiana confirmant nobis quicquid antecessores sui nobis dederunt. 

[C]unctis Cristi innotescat fidelibus quod ego Rogerus de Nevill' et Cristiana sponsa mea concessimus 

et hac presenti carta nostra confirmavimus Deo et ecclesie sancte Marie de Alvingh' et 

sanctimonialibus ibi Deo servientibus et fratribus earum quicquid antecessores nostri scilicet Suanus 

filius Magni et Yvo de Marisco filius eius eidem ecclesie in elemosinam dederunt; et insuper quandam 

culturam predicte ecclesie dedimus quam idem Yvo pater domine Cristiane in extremis vite sue 

prenominate ecclesie dederat, que iacet ex australi parte vie que tendit apud Scupeholm de curia 

Ranulphi clerici.  Hec omnia ego Rogerus et domina Cristiana concessimus et confirmamus in puram 

et perpetuam elemosinam ecclesie sancte Marie de Alvingh' et conventui ibidem Deo servienti pro 

salute nostra et pro salute animarum antecessorum nostrorum.  Huius donationis et concessionis hii 

sunt testes. 

Note.  Roger de Neville and Christiana were married with at least one child by 1179 (see no.374).  See nos.497 
and 498 for grants by Ivo de Marisco.  Roger de Neville was living c. Easter 1185 to Michaelmas 1189 but it is 

unlikely that he was alive after about 1225 (Owen, Medieval Lindsey Marsh, pp.14 - 15). 

376  Gift by Hugh of Bayeux to Roger de Neville of all Ivo de Marisco's land in Cockerington, together with Ivo's 

daughter Christiana, to be held by Roger and Christiana's heirs for the service of half a knight. 

  [Before 10 December 1179] 

fo.68r 

Printed in Free Peasantry, p.55. 

Hugo de Baiocis concedit Rogero de Nevill' totam terram que fuit Yvonis de Marisco in Cokerint'. 

[H]ugo de Baiocis omnibusa hominibus suis Francis et Anglicis tam futuris quam presentibus salutem.  

Sciatis quod ego reddidi et concessi Rogero de Nevill' totam terram que fuit Yvonis de Marisco in 

Cokerint', cum omnibus pertinentiis, cum filia sua Cristiana, sicuti idem Yvo eam liberius et quietius 

tenuit anno et die quo fuit vivus et mortuus, ei et heredibus suis qui de Cristiana nascentur, tenendam 

de me et heredibus meis in feudo et hereditate, faciendo servitium dimidii militis mihi et heredibus 

meis.  Testibus hiis. 

a MS lomnibus, l expunged. 

Note.  For dating see note to no.375.  

377  Gift by Hugh of Bayeux to Roger de Neville of all the lands in Cockerington once held by Ivo de Marisco, together 

with Ivo's daughter Christiana, to be held by Roger for the service of half a knight. 

 [Before 10 December 1179] 
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fo.68r 

Idem Hugo concedit Rogero de Nevill' predictam terram. 

[H]ugo de Baioc' omnibus hominibus suis Francis et Anglicis salutem.  Sciatis quod ego reddidi et 

concessi Rogero de Nevill' totam terram quam tenuit Yvo de Marisco in Cokerint' cum omnibus 

pertinentiis suis in terris, pratis, pascuis, silvis et in omnibus locis, cum Cristiana filia eiusdem Yvonis, 

sicut idem Yvo eam liberius et quietius unquam tenuit.  Hanc terram ei dedi et hac carta mea 

confirmavi de me et heredibus meis iure hereditarie tenendam, faciendo mihi et heredibus meis 

servitium dimidii militis.  Testibus. 

Note.  For dating see note to no.375. 

378  Confirmation by John son of Roger de Neville to Alvingham Priory of the 2 acres of meadow in Cockerington given 

to the priory by Robert Prendergest, of which 1½ acres lie in Medelholm between the lands of William de Cantelu and 

Alice de Neville, and ½ acre lies at Houdailes between the meadow of William of Redbourne and that of William son of 

Hamfred. [First half of thirteenth century] 

fo.68r 

Iohannes filius Rogeri de Nevill'a concedit et confirmat nobis duas acras prati in territorio de Cok' quas 

habemus de dono Roberti Prendergest. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Rogeri de Nevill' salutem.  Noverit 

universitas vestra me concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Alvingham in puram et perpetuam elemosinam duas acras prati in territorio de Cokerint' 

quas habent de dono Roberti Prendergest, quarum una acra et dimidia iacent in Medelholm inter 

pratum Willelmi de Cantelu et pratum Alicie de Nevill' que continet in latitudine usque unam 

perticatam et dimidiam et buttant versus aquilonem super aque ductum; et dimidia acra iacet in 

Houdailes inter pratum Willelmi de Redburn' et pratum Willelmi filii Hamfredi.  Et ego Iohannes et 

heredes mei predictas duas acras prati predicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, 

warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus inperpetuum.  In cuius rei 

testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Margin Iste Rogerus fuit filius Roberti Prendregest senioris. 

Note.  Alice de Neville (daughter of Roger de Neville) and her son William of Redbourne were both alive c.1200 
- 1240 (see nos.374 and 399).  The grant by Robert Prendergest has not been found.  

379  Gift and quitclaim in free alms by Roger de Neville to Alvingham Priory of all his right in the land of Gilbert 

Wagke and an annual rent of 12d from that land, which is in the fee of the Bishop of Durham. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 
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fo.68r 

Rogerus de Nevill' dat et quieteclamat nobis totum ius quod habuit in terra Gilberti Wagke et annuum 

redditum xij denariorum. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Rogerus de Nevill' salutem.  

Noverit universitas vestra me pro anima patris mei et pro salute anime mee et uxoris mee dedisse et 

quietum clamasse et presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in 

puram et perpetuum elemosinam, totum ius meum quod habui in terra Gileberti Wagke et annuum 

redditum xijcim denariorum quem habui in eadem terra que est de feudo episcopi Dunelmensis.  Et ut 

hec donatio rata sit et stabilis eandem sigilli mei munimine corroboravi.  Hiis testibus. 

Note.  Roger de Neville was married with a daughter in 1179; at that date he may have been fairly young as his 
daughter Alice de Neville was still alive in 1240 (see nos.374 and 399).  Roger was given land in a charter of late 

Henry II and witnessed 1190 - 1193; he was referred to in a final concord dated 20 October 1211 (Danelaw Docs, 

pp.113, 398; FFL, p.166).  Gilbert Wagge and his brother Ralph gave charters which have been dated c.1200 - 
1250 (nos.419 - 426). 

380  Gift in perpetual alms by Christiana de Neville to Alvingham Priory of her niece Cecilia, with 6 acres of meadow 

at the end of Leffletcroft, which she bought from Geoffrey Haket for 5 silver marks, for an annual payment of 8¼d to 

Alexander son of Hugh the clerk. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.68r 

Cristiana de Nevill' dat nobis sex acras prati in territorio de Cok' scilicet in Lefletecroft ad capud 

orientale. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Cristiana de Nevill' dedi et concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in perpetuam elemosinam cum Cecilia 

nepte mea, sex acras prati in territorio de Cokerint',a scilicet in Leffletcroft ad capud orientale et ad 

latus versus nort, illas videlicet quas emi de Galfrido Haket pro quinque marcis argenti, tenendas et 

habendas libere et quiete, reddendo annuatim octo denarios et unum quadrantum Alexandro filio 

Hugonis clerici in vigilia Pentecostis pro omnibus servitiis et consuetudinibus et exactionibus.  Et ut 

hec donatio et concessio rata sit et stabilis hoc presens scriptum sigilli mei appositione fide mea 

interposita corroboravi.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Quorum plura evidentia de Newyl [in] 2o folio sequenti.  

Note.  Christiana de Neville was married with a daughter in 1179; at that date she may have been fairly young as 
her daughter Alice de Neville was still alive in 1240; it has been assumed that this charter may have been granted 
in the last quarter of the twelfth or the first quarter of the thirteenth centuries (see nos.374 and 399). 

381  Gift by William of Redbourne, with the consent of Alice his wife, to Alvingham Priory of one bovate of arable land 

and 6 acres of meadow at Houdailes, in the locations described in the charter, binding himself to a fine of 40 marks 

sterling if he or anyone else goes against this compact within the first year. [c.1200 - 1225] 
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fo.68r - v 

Willelmus de Redburna dat nobis unam bovatam terre arabilis in territorio de Cok' et sex acras prati 

iacentes in Houdayles.a 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus de Redburna salutem.  Noverit universitas 

vestra me, assensu Alicie sponse mee, pro salute anime mee concessisse et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram et perpetuam elemosinam unam 

bovatam terre arabilis cum pertinentiis suis in territorio de Cokerint' [fo.68v]b et sex acras prati cum 

pertinentiis iacentes in Houdailes, scilicet duas acras prati et dimidiam et tertiam partem unius dimidie